-1-

新製品のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

こ の 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先

平 成 2 7 年 9 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 ５ １ ２
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋　 洋 一

フォステクス　カンパニー　宮沢オフィス　国内営業
〒196-0024　東京都昭島市宮沢町512
TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067　Web:www.fostex.jp

NEW
T50RP mk3n　RPステレオ・ヘッドホン
リファレンス・ヘッドホンとして世界中のプロフェッショナルスタジオで
使用され続ける、RP -Regular Phase- 振動板を搭載したダイナミック
型ヘッドホンの最新バージョン登場。

：T50RP mk3n  RPステレオ・ヘッドホン
：平成27年9月下旬
：¥20,000＋消費税
：4995090306483

製品名
発売予定
標準価格
JANコード

-2-

T50RP mk3n　RPステレオ・ヘッドホン

主な仕様

 ※製品の仕様および外観などは、改良のため将来予告なく変更することがあります。

■型式 　　　　　　： セミオープンRPダイナミック型
■再生周波数帯域　 ： 15Hz ~ 35kHz
■インピーダンス　 ： 50Ω
■感度　　　　　　 ： 92dB/mW

●高耐熱ポリイミドフィルムをベース材に銅箔エッチングを施した、弊社独自のRP振動板を搭載。
●プロフェッショナル・スタジオでの使用を前提に、新たにドライバーユニットのチューニングを施し、より
　フラットでクリアな音質を実現 。
●広い再生帯域と優れたトランジェント特性、また3,000mWまでの高い耐入力を実現し、様々な音楽ソース
　に余裕を持って対応。
●低反発高級イヤーパッドを採用。ソフトな掛け心地で長時間使用でも快適なモニタリングが可能。
●簡単に着脱可能な片出し式ヘッドホンケーブルを採用。 Φ6.3mmステレオフォーン・ケーブル（3m）に加え、
　モバイルでの利用にも便利なΦ3.5mmステレオミニフォーン・ケーブル（1.2m）の2種類を付属。

製品の詳細について
主な特長・機能

■最大入力　 ： 3,000mW
■質量 　　　： 315g（コード含まず）
■付属品　　 ： Φ6.3mmステレオフォーン・ケーブル  （3m）× 1本
　　　　　　 ： Φ3.5mmステレオミニフォーン・ケーブル （1.2m）× 1本

リファレンス・ヘッドホンとして世界中のスタジオで愛され続ける、フォステクス独自開
発によるRP -Regular Phase- 振動板（平面振動板）を搭載したダイナミック型ヘッドホンの
最新バージョン。 聴感・装着感など、様々な要素を高い次元でバランスさせ、更なる進化を
遂げた新しいRPサウンドが完成。